J ante **S**

I ea id scribis sine b. vñ in plurali ij t̄ ee t̄ ijs sine b debet scribi: t̄ p̄ geminū i t̄ e. sed bi he his debent aspirari: t̄ p̄ vñ i t̄ per vñ i e debent scribi. De hoc dixi in deus: t̄ in hic t̄ hec t̄ hoc. Et scias q̄ id est sunt due ptes: sicut ostendit in hoc est. Et cōponit is ea id cuz demū: t̄ dicif idem eadem idem. Et scias q̄ idem sicut t̄ differens dicif tri- pliciter. s. idem genere: idem specie: t̄ idem numero. Eadē genere sunt quecūq; sub eodem genere cōtinent: vt homo t̄ asinus t̄ similia sub aiali. Eadem specie sunt quecūq; sub eadem specie cōtinent: vt sorores t̄ plato sub hoīe. Idem aut̄ numero dicif tripliciter. vno modo dicif idem noīe vel diffinitione: alio modo idem p̄prio. tertio autē mó dicif idem accidente. Eadē noīe sunt quoꝝ res vna ē noīa vō plura: vt marcus tullius cicero. Eadē diffinitione dicunt quoꝝ vñ est diffinition alterius vt aīal rationale mortale t̄ homo. Eadem p̄prio sunt quoꝝ vñ dī esse p̄ prium alterius: vt tristibile t̄ homo. Eadē accidente quoꝝ

Qui est accidens alterius: ut sortes et albedo quod in ipso est.
Sicut dicitur differens tripliciter. scilicet differens genere: differens specie: differens numero. Differentia genere sunt quecumque sub diversis generibus continentur: ut hoc continetur sub hoc genere animal: et arbor sub hoc genere planta. Differentia specie sunt quecumque sub diversis speciebus continentur. scilicet quecumque sunt diversarum species: ut hoc et assimilatus. Differentia numerorum sunt quecumque faciunt numerum: ut sortes et plato. Item inuenit iste quod interpretatur est: et est hebreus.

I Saac ex risu nomine accepit, et riserat enim pater qui promissus est ei: admirans in gaudio. riserat enim matrem qui promissus est ei: dubitas in gaudio. unde Isaac interpretatur risus domini David.

I Iacob interpretatur est merces. is quod propter deum achar merces. et hoc iudeo: quod mandragorae filii rubrum introitum viri quod rachel debebat ad se emerat Lyra. unde et dominus natus est dixit Lyra: Dedit dominus mercedem meam: et cor. penitentia. unde in Aurora deum: Est asinus fortis Isachar recubans prope metas. et acutus in fine.

I Iacobogae. id est instructio sive introductio. unde et apud dialecticos introductioes ad artem dialecticam isagogae dicuntur. et etiam liber Porphyrii de isagogae: quod introductorius est ad librum predicationis. hinc hoc isagogus genus: introductoris et isagogo gas: introducere: perit. penitentia. sive go.

I Iosephus vir confusione interpretatur.

I Scalidus. ab excolo lis de scalidus da dū: ut ager iscalidus? quod si excolidus: quod iam a cultura exierit: sicut excōsul: quod a consolatu discesserit.

I Schyros grece latine de fortis.

I Ismael interpretatur auditio domini. sic enim scriptum est: Et vocabis nomine eius Ismael: quod audiuit eum deus. et Fuit Ismael filius Abrae a quo ismaelite dicti sunt quodammodo quod nunc corruptio nomine saraceni dicuntur quod si a sara: et agareni ab agar. et inuenit indecli. et etiam declina. ut hic Ismael huius Ismaelis. vide in saracenus.

I Iosipus puer. herba est pulmonibus apta purgadis. Isopius etiam de sparisorum aqua: quod in quibusdam locis fit ex illa herba vel de sic propter similitudinem purgationis: et est fe. ge. perit. Bene. Inuenit etiam aliquem isopum siccum calidum quoque tertius illius. Est in virtutibus gradus et ceterum. et cor. penitentia. Pectoris humores isopi decoctio mutat. Itet alius dicit: Isopus est herba purgans de pectore phlegma. Alij dicunt quod isopus est grecus: et perit. penitentia. et istius opinio fuit magis Bene. unde dicit: Isopus inuenit corripe et producere penitentia. unde videtur mihi quod magis debeat penitentia. produci: quod nobiliores autores videntur ita: unde Bernar. ait: Pectoris herba cauas rupes insedit isopus. Itet alius: Ad pulmonis opus confert medicamentum isopus. Itet: Jus synapis cerebrum. sed purgat pectus isopus. et hec opinio magis mibi placet.

I Spalis est quedam civitas. ispalim siquidem civitate hispanie Julius cesar edificauit: quam ex suo et rome nomine iuliensis mulga appellavit. ispalis autem a situ dicta est: quod in solo palustri sufficiens in profundum palis locata sit: ne lubrico et instabili fundamento cederet. deum ergo ipsa lis quod sita in palis: unde hoc et hoc ispalensis et hoc se. et cor. spalio.

I Israel mas. ge. indecli. et etiam declina. inuenit hoc israel huius israelis. Jacob dictus fuit israel: et interpretatur vir videns deum. is enim deum vir: et videns: et deus. tunc enim hoc nomine accedit quod tota nocte lactatus vicit angelum in certamine: et oriente lucifero benedictus est: et inde propter visionem dei israel appellatus est sicut et ipse ait: Vidi deum faciem ad faciem quod salua facta est anima mea. Et ex hinc duodecim tribus filiorum israel vocabulum sortite sunt. Erodi. xiiij. Fugiam israel et hinc hoc et hoc israelita te penitentia. perit. et israeliticus causa cum penitentia. et solerit quodammodo in hoc nomine israel sacerdote: quod sicut ante et in eadem syllaba sonare non potest in latinis dicti oib; sed errat. non enim israel est latina dictio vel greca: sed barbara. et in barbaris dictionibus in multis licet barbarizare. non enim barbaries vel lingua hebrea artat sub regulis artis grammaticae.

I Stereologia exponit in qua parte in causa de tropis.

I Stereonomia exponit in qua parte in causa de tropis.

I strophi. i. versus illa propter ab isto et versu coponit.

J ante **T**

I talia haec dicta ab Italo rege. Et scias quod italia olim a grecis occupata: magna grecia dicta est. unde italicus causa cuius est italia haec: sed hoc magis de ab italo rege. et cor. prima italia: haec quod inneniat longa per extasim: ut italiam profugus tecum. et nominat Donatus.

I talus laetus penitentia. et exponit etiam in italia.

I taque dictio coposita antepenitentia. actum. unde coniunctio encyclica: hoc non inclinat accentum precedentis syllabe ad se sicut dicitur in secunda parte in causa de impedimentis enclesis.

I te impatiens est de eo is it: et perit. prima. unde abite: circante: redite: et homines perit. penitentia.

I tem est aduersus similitudinis vel ordinis.

I ter ab eo is deriuat hoc iter onis. et hoc iterus itus itui. et hinc inter natus: et hoc iter iteris. et differunt: quod iter est quod iri ab hoc quaque versu potest. sed iter et iterus diversa hinc significatio iter enim est locus transitu facilis. unde et eum appellamus aditum iter autem est iter longe vie: et ipse labor ambulacio: ut quo velis puerias. Accipiunt namque quod in eadem significacione et perit hoc ex istis duobus nominibus. scilicet iter et iterus effectum est unde hoc modo. iste natus iter est in vsu: sed eius obliquus non sicut in usum item isti obliquus iteris iterari sunt in usu: sed eos natus abolevit. et sic factum est: ut ex istis obliquis: et ex illo modo iter efficere vnu nomine: et declinat hoc iter huius iteris: et ab isto genito iteris quod non est in usu descendit iteroribus. id est vel repetere: et perit hoc est actuum. unde verbalia iterato: iteratio: et iterum aduersus ordinis vel temporis. et iteratum similiter aduersus ordinis vel qualitatis. et in hac significacione invenimus iste ablative iterato positus adverbialiter. Itero coponitur ut reitero ras. id est iterum repetere. unde reiteratum et reiterato positum adverbialiter.

I tero ras in iter exponit.

I terum. i. altera vice: quod si iter alterum perit. deinde in itate ite aduersus similitudinis est vel ordinis. et coponit per geminationem: et deum itate vel idem itate. id est et iterum et iterum vel similiter. et inter utramque interponit t: et deberet dici item per t: sed causa euphonie mutat t in d: et m in n antet et idem intentum. Postulat etiam ibi identem et itate esse proxima uerba. et triplex in nato et acto: et utramque est copositum ab idem genito nato: et in ultimo interponit d: et tantum valet itate vel idem tamen quantum idem et idem: vel simile.

I tiner natus in iter exponit.

I ratio onis in iter exponit.

I tum supinum de eo is it cor. prima sive in genitivo et cum suis copotis: ut additum: in nato: peritum: propter ambitum supinum et ambitum principium quod perducit: et sed hoc ambitus tuus nomen cor. penitentis itus in iter exponit.

J ante **G**

I uba be fe. ge. deum a iubeo bes et in iuba crinitis equorum et aliorum animalium irrationalium. et iuba etiam de crista quod galere supponit: vel propter noticiam vel propter frustrationem item et inde iubatus tam tuus. i. crinitus: vel crinitatus. et iubosus sive i. iubis abundans.

I ubar a iuba be de iubar baris. id est splendor: vel initium orbis: vel sol: vel lucifer: quod propter radios quodlibet iste videtur iubatus: quod dirigit radios ad modum iubarum. Et scias quod ablative desinit in e: et cor. penitentia. gaudi: ut vult. Paulus de accentu. ite cor. prima syllabam. unde Lindocinensis Exemplum quod si sol collaterale iubar. et de hoc dixi in secunda parte ubi egredi de accentu nouis desinentibus in arte.

I iubeo bes iussi. iussi iubere. id est imperare. sed iubere est voluntatis obsequium: imperare est debiti: id est et percipere. et coponit ut fidei iubeo bes. iubeo est actuum cum oibus suis coppositis: et cor. hanc syllabam iuu. unde Tobias: Hoc precor: hoc iubeo: toto conanme tota. Et anima: toto corde deum et ceterum.

I ubilemus a iubilo las deum iubileus leui. id est annus redactionis

gaudij & leticie & remissiōis: quo serni libertati donabāt
unde debita relaxabant: captiui absolvebant: possessiōes
gratis restituebant. ita dicit Hug. In historijs autē sup
cen. xiiij. dī: Ab hac victoria abrae tradūt iubileū habu
ste initū p̄ hac remissione captiuoz. Iobel enī remissio
vel initū dī. vñ iubileus. i. remissius: vñ initians. Ob h̄
aut̄ cōstitutus est quinquagesim⁹: qz tunc erat Lotb ut
dicāt quidā quinquaginta annoz. vel tunc erat quinq/
gesimus annus ex quo dñs deus locutus erat Abrae in
vñ vel ex quo egressus est de Tayram. Et scias q̄ iubil
ens vt dixi p̄t deriuari ab iubilo las. & sic dicēdū est iu
bileus p̄ in antepenl. syllaba. Uel p̄t deriuari a iobel:
sic dicēdū est iubele⁹ p̄ e in antepenul. syllaba & penl.
syllaba. In prima aut̄ syllaba cā euphonie scribit p̄ uno
go vide in penthecoste: & quinquagesima.

ibilis li. i. argutus: sonorus: & letabundus cantus. p̄prie
quidē iubilus est vox confusa pre gaudio. vñ iubilo las. i.
cantare: gaudere q̄dā voce confusa: pre gaudio cantare &
cultari fm̄ Hug. Uel fm̄ quosdā iubilus est gaudiū qđ
verbis explicari nō p̄t: nec tñ penitus reticeri. vel iubil⁹
est q̄dā leticia corde cōcipit q̄nta sermonis efficacia
nō exp̄lēt: vt dicit Pap. vñ & in Grecis. dī: H̄erē in exple
iubilus leticia mentis. q̄ aut̄ dī iubilare q̄si iuuanter
ludare: vel letari etymo. est.